
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), uchwały Nr LXVI/394/23 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy Olszewo Borki na 2024 rok o kwotę 72 920,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
Zwiększa się wydatki gminy Olszewo Borki na 2024 rok o kwotę 72 920,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę  72 920,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  
Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę  72 920,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.
  
 

§ 3. Budżet po zmianach  gminy Olszewo Borki wynosi:  
 
Dochody 90 875 222,79  
w tym:  
bieżące 53 743 346,05  
majątkowe 37 131 876,74  
  
Wydatki 100 790 522,76  
w tym:  
bieżące 52 888 773,53  
majątkowe 47 901 749,23  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7E08B7E-1075-47E2-BAE2-3F1DFDE72D7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 40/2024 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 05 kwietnia 2024 r.

DOCHODY 2024r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 90 802 302,79 72 920,00 90 875 222,79
Bieżą ce 53 670 426.05 72 920.00 53 743 346.05

Dział 600 Transport i łączność 16 984 758,00 9 520,00 16 994 278,00
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 9 520,00 9 520,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

9 520,00 9 520,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

72 412,00 63 400,00 135 812,00

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

44 275,00 63 400,00 107 675,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

44 275,00 63 400,00 107 675,00

m

<$» budżet24
DOCHODY 2024 - P0002 (35)

Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7E08B7E-1075-47E2-BAE2-3F1DFDE72D7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 40/2024 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 05 kwietnia 2024 r.

WYDATKI 2024 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 100 717 602,76 72 920,00 100 790 522,76
Bieżą ce 52 815 853.53 72 920.00 52 888 773.53

Dział 600 Transport i łączność 23 359 992,21 9 520,00 23 369 512,21
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 504 000,00 9 520,00 513 520,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 5 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,45 1 100,45

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

159,25 159,25

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 760,30 1 760,30

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

72 412,00 63 400,00 135 812,00

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

44 275,00 63 400,00 107 675,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 63 400,00 63 400,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 30 328 077,39 30 328 077,39
Roz.80101 Szkoły podstawowe 16 644 192,65 -500,00 16 643 692,65

§ 4270 Zakup usług remontowych 132 500,00 -500,00 132 000,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 791 188,12 500,00 791 688,12

§ 4270 Zakup usług remontowych 9 700,00 500,00 10 200,00

m

<$» budżet24
WYDATKI 2024 r. -  P0002 (30)

Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7E08B7E-1075-47E2-BAE2-3F1DFDE72D7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 40/2024 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 05 kwietnia 2024 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 5 607 307,79 72 920,00 5 680 227,79
Dział 600 Transport i łączność 9 520,00 9 520,00
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 9 520,00 9 520,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

9 520,00 9 520,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

72 412,00 63 400,00 135 812,00

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

44 275,00 63 400,00 107 675,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

44 275,00 63 400,00 107 675,00

m

<$» budżet24
DOCHODY ZLECONE 2024 r. - P0002 (33)

Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7E08B7E-1075-47E2-BAE2-3F1DFDE72D7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 40/2024 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 05 kwietnia 2024 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

W ydatki 5 607 307,79 72 920,00 5 680 227,79
Dział 600 Transport i łączność 9 520,00 9 520,00
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 9 520,00 9 520,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 5 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,45 1 100,45

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

159,25 159,25

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 760,30 1 760,30

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

72 412,00 63 400,00 135 812,00

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

44 275,00 63 400,00 107 675,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 63 400,00 63 400,00

m

<$» budżet24
WYDATKI ZLECONE 2024 - P0002 (34)

Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7E08B7E-1075-47E2-BAE2-3F1DFDE72D7A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 40/2024 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w budżecie Gminy Olszewo-Borki  na 2024 rok, obejmują: 

I.  Zwiększenie planu dochodów i wydatków. 

Rozdział 60004 § 2010 – zwiększenie o 9 520,00 zł z tytułu dotacji na zadania zlecone  
 z zakresu zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych 
i wyborców którzy ukończyli 60 lat, zgodnie z decyzją nr WF-1.3112.4.2024 z dnia 3.04.2024r. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Urzędu Gminy w rozdziale 60004 o kwotę łączną 9 520,00 zł 
w paragrafach: 

§ 4010– zwiększono o 5 000,00 wynagrodzenie pracownika 

§ 4110 – zwiększono o 1 100,45 składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 – zwiększono o  159,25 składki na Fundusz Pracy 

§ 4170 – zwiększono o  1 500,00  wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4210 – zwiększono o 1 760,30 zakup oleju napędowego 

Rozdział 75109 § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone o kwotę 63 400,00 zł na podstawie 
decyzji Nr DOS.804.10.2024 Krajowego Biura Wyborczego  na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 
organów jednostek samorządu terytorialnego w 2024 r. (I głosowanie) 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Urzędu Gminy w rozdziale 75109 o kwotę 63 400,00 zł  

w § 3030 na  diety dla  członków terytorialnych oraz obwodowych komisji wyborczych.   

II. Przesunięcie planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez jednostki 
podległe: 

Dział 801 

Rozdział 80101 – skorygowano plan wydatków  w zakresie funkcjonowania szkół podstawowych 
w paragrafach: 

§ 4270 – zmniejszono o 500,00 zakup usług remontowych 

Rozdział 80103 – skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie funkcjonowania oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych  na terenie gminy Olszewo-Borki w paragrafie jak niżej: 

§ 4270 – zwiększono o 500,00 zakup usług remontowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7E08B7E-1075-47E2-BAE2-3F1DFDE72D7A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI  z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody zlecone
	Zalacznik 4 Wydatki zlecone
	Uzasadnienie


